
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt Straße am 28.9.13
Sportunion Bike & Fun St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15
Hofmann Bastian131 18:07,05 28,151 Reidl Racing Team / Zweirad Würding 252000

Peil Niklas74 20:50,43 24,482 SU einDRUCK Eidenberg SLL 772000

Brandstetter Christoph79 21:47,95 23,413 Union Bad Leonfelden 961999

Schenkenfelder Andreas77 22:13,72 22,964 Union Bad Leonfelden 1051999

Atzlesberger Philipp65 24:27,51 20,865 Radsport St. Johann/Wbg 1202000

Neumüller Laura9 28:32,74 17,876 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1302001

Weinbauer Julian8 29:09,90 17,507 NWK-Biker Next 125 1322001

Weinbauer David7 30:26,54 16,768 NWK-Biker Next 125 1342003

Hartl Katharina4 30:44,89 16,599 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1352002

Atzlesberger Gabriel63 32:14,19 15,8210 Radsport St. Johann/Wbg 1372005

Schauer Jonas10 36:52,02 13,8311 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1392006

U19
Fidler Gerd134 16:12,02 31,481 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 11996

Wolfmayr Andreas120 17:31,62 29,122 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 131998

Molitor Fabian136 17:47,33 28,683 Reidl Racing Team/Zweirad Würdinger 201996

Luger Michael5 20:49,14 24,504 Sportunion Bike & Fun St. Peter 741996

Ortner Kevin14 21:08,59 24,135 Sportunion Bike & Fun St. Peter 841998

Hacklbauer Jakob124 21:29,40 23,746 bikesupport 901998

Rabeder Philipp83 21:36,02 23,617 Radclub Bad Mühllacken 921996

Damen Allgemeine Klasse
Atzmüller Silvia98 18:51,06 27,061 Askö TEAM ESV Linz 401980

Engleder Alexandra135 20:23,92 25,022 trirun linz 611981

Eckerstorfer Evelyn138 22:09,93 23,023 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1031980

Rothberger Brigitte51 22:44,77 22,434 HADERER-Sports Team 1121979

Reiter Petra45 24:30,45 20,825 Naturfreunde Öpping 1211975

Neidhart Magdalena0 02:47:59,55 3,046 GH Teufelmühle 1411975

Damen Altersklasse I
Pühringer Elisabeth16 22:09,54 23,021 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1021964

Fiederhell Ingrid92 22:16,93 22,902 RC Walding 1081967

Hurnaus-Lorenz Ingrid66 24:19,16 20,973 Naturfreunde Öpping 1181970

Gahleitner Sonja24 24:54,91 20,484 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1221972

Vierlinger Brigitte95 29:35,31 17,245 Auberg 1331966

Schauer Andrea11 35:52,87 14,226 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1381964

Damen Altersklasse II
Gabriel Marianne2 21:56,64 23,251 Union Rohrbach-Berg 991963

Wolkerstorfer Theresia93 25:08,23 20,292 NWK-Biker Next 125 1231956

Schürz Irmi26 28:05,77 18,163 Igöbecker Biker 1281961

Hinterhölzl Marianne73 28:46,51 17,734 SU Waxenberg 1311954

Herren Allgemeine Klasse
Kislinger Simon142 16:35,86 30,751 team alpha - tischlerei grömmer 21990

Beranek Martin91 16:48,49 30,362 URC Falke Kautzen 41974

Baumann Markus132 17:02,33 29,943 SK Vöest - RS Fischerlehner 51975
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Hintringer Hans-Jürgen81 17:02,64 29,944 Radclub Bad Mühllacken 61975

Wollerdorfer Thomas94 17:20,34 29,425 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 91983

Thaler Benjamin121 17:24,06 29,316 RC Sarntal 101984

Herrnbauer Andreas50 17:32,38 29,097 Naturfreunde Öpping 141979

Madlmair Andreas127 17:37,27 28,958 Rosenbauer 171977

Aumüller Berthold87 17:43,40 28,799 railwaystation prorider 181978

Kreilhuber Raphael78 17:51,46 28,5710 vc sonntagsfahrer leonding 211990

Rammerstorfer Andreas55 17:58,04 28,3911 bike-team-Lacken 231974

Traxler Jürgen86 18:14,09 27,9712 RC BistroBox Racing 261985

Györkös Robert112 18:18,93 27,8713 TEAM ESV LINZ 271976

Gahleitner Horst31 18:21,30 27,7914 Sportunion Bike & Fun St. Peter 281979

Nöbauer Herbert53 18:27,76 27,6415 bike-team-Lacken 301975

Weidinger Robert100 18:32,54 27,5216 CLR Sauwald Sportsteam.at 311980

Aigner Markus88 18:33,90 27,4917 Radclub Bad Mühllacken 321991

Eichinger Markus137 18:40,95 27,3218 CLR Sauwald Sportsteam.at 361976

Stadlberger Peter128 18:48,04 27,1319 Rosenbauer 381975

Simader Peter38 19:07,35 26,6820 Radsport St. Johann/Wbg 461980

Breuer Gerald21 19:12,04 26,5621 Sportunion Bike & Fun St. Peter 481987

Hauder Martin36 20:42,17 24,6422 Radsport St. Johann/Wbg 701984

Luger Alexander6 20:47,45 24,5423 Sportunion Bike & Fun St. Peter 721994

Schöffl Christof43 20:56,68 24,3624 -------- 781988

Panholzer Stefan140 21:07,36 24,1525 Sportunion Bad Leonfelden 831990

Fidler Gerhard84 21:15,27 24,0026 Radsport St. Johann/Wbg 851975

Pühringer Thomas18 21:35,18 23,6327 Sportunion Bike & Fun St. Peter 911991

Bernauer Christoph145 21:57,65 23,2328 trirun linz 1001982

Weidinger Kevin19 22:14,73 22,9429 SU Schwarzenberg 1061992

Sigl Ulf1 02:46:59,57 3,0530 GH Teufelmühle 1401974

Herren Altersklasse I
Hofmann Friedrich147 16:38,97 30,661 Reidl Racing Team / Zweirad Würding 31972

Baumann Johann49 17:08,28 29,772 bike-team-Lacken 71970

Pimmingstorfer Alois15 17:14,85 29,593 Cycling Gents Racing 81967

Wakolm Karl143 17:27,82 29,234 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 111968

Kerschbaummayr Andreas113 17:32,58 29,095 TEAM ESV LINZ 151968

Tuschek Karl118 17:33,15 29,066 vc sonntagsfahrer leonding 161969

Kaiser Christian85 17:44,68 28,767 Gramastetten 191969

Pötscher Franz48 18:03,05 28,258 Naturfreunde Öpping 241970

Hummer Christian89 18:40,42 27,329 Radclub Bad Mühllacken 351967

Kreuzwieser Gerhard130 18:49,87 27,1010 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 391970

Pühringer Karl28 18:57,23 26,9111 Sportunion Bike & Fun St. Peter 411967

Unverdorben Josef96 18:58,61 26,8912 RSV Passau 421966

Rabeder Manfred61 18:59,46 26,8713 NWK-Biker Next 125 431968

Luger Stefan122 19:05,28 26,7214 Sportunion Bike & Fun St. Peter 451965

Kneidinger Alfred133 19:11,06 26,5915 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 471968

Meyer Jürgen99 19:21,46 26,3616 Askö TEAM ESV Linz 501973

Elmecker Harald102 19:27,49 26,2217 Linz Ag Sport 511973

Reiter Alfred52 19:28,75 26,2018 Naturfreunde Öpping 521972

Pammer Manfred146 19:40,50 25,9319 Radsport St. Johann/Wbg 531970

Peil Josef72 19:44,69 25,8420 SU einDRUCK Eidenberg SLL 541970

Neumüller Ernst20 19:47,23 25,7821 Sportunion Bike & Fun St. Peter 551968

Schaubmaier Fritz23 19:51,93 25,6922 Sportunion Bike & Fun St. Peter 561965

Eisschiel Erwin56 20:28,71 24,9223 Naturfreunde Öpping 621970
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Würflinger Manfred41 20:34,14 24,8024 St.Veit 631964

Aigmüller Gerald117 20:41,77 24,6625 RC Bad Mühllacken/Trirun Linz 681973

Viehböck Wilhelm22 20:47,83 24,5426 Sportunion Bike & Fun St. Peter 731967

Thaller Martin54 20:50,26 24,4827 RC Kasten 751970

Ortner Stefan17 20:50,42 24,4828 Sportunion Bike & Fun St. Peter 761967

Luger Josef34 20:57,59 24,3429 NWK-Biker Next 125 791970

Keimberger Leo57 20:59,22 24,3130 NWK-Biker Next 125 801965

Anzinger Bernhard114 21:02,36 24,2531 Radsport St. Johann/Wbg 811970

Kemetner Josef126 21:05,14 24,1932 Union St. Peter 821972

Lehner Heinz103 21:27,78 23,7833 mohrenwirt fuschl am see 891968

Hurnaus Werner58 21:43,24 23,4834 Naturfreunde Öpping 941970

Gabriel Markus71 21:46,52 23,4335 ruckerpower team 951972

Eder Alois32 21:51,14 23,3436 Haslach 971966

Rammelmüller Christian25 21:55,61 23,2737 Sportunion Bike & Fun St. Peter 981972

Kaiser Roland125 22:16,18 22,9038 Rad Devils Rotenegg 1071969

Führer Helmut64 22:19,48 22,8539 Naturfreunde Öpping 1091968

Arbeithuber Manfred105 22:37,52 22,5540 Sturm Traun 1101967

Stöbich Thomas35 22:55,28 22,2541 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 1131972

Autschi Herbert108 23:35,39 21,6342 Sturm Traun 1151964

Molnhuber Reinhard80 23:48,27 21,4343 Union St. Martin 1161968

Herren Altersklasse II
Schoißengaier Josef68 17:31,33 29,121 RLC-elmer reichör 121959

Wolfesberger Karl141 17:52,72 28,542 Sportunion Bike & Fun St. Peter 221962

Pihringer Ludwig46 18:24,65 27,723 bike-team-Lacken 291960

Hangl Günther144 18:36,44 27,424 ERYMed Powerteam 331962

Kaltenböck Helmut107 18:43,72 27,255 Sturm Traun 371963

Seiwald Kurt90 19:04,75 26,756 Hrinkow Bike Linz 441956

Pisslinger Alfred47 19:18,24 26,427 Rad & Nabe 491954

Pihringer Franz30 20:11,49 25,278 RC 127 571956

Panholzer Herbert139 20:14,25 25,219 Sportunion Bad Leonfelden 581962

Rieger Anton111 20:18,11 25,1210 TSV Linz 601956

Grielhüsl Franz129 20:34,55 24,8011 Haslach 641955

Schauer Franz40 20:35,46 24,7812 NWK-Biker Next 125 651962

Kamberger Reinhold29 20:40,70 24,6813 RC 127 661963

Grünzweil Josef3 20:40,85 24,6814 SV.Hellmonsödt 671957

Lindorfer Karl123 20:46,49 24,5615 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 711955

Dieplinger Herbert59 21:18,51 23,9416 NWK-Biker Next 125 861960

Herrnbauer Norbert62 21:22,23 23,8717 Naturfreunde Öpping 871954

Keinberger Leopold76 21:24,54 23,8318 team wox 881961

Ullmann Gottfried106 21:40,22 23,5419 Sturm Traun 931963

Schürz Franz27 21:59,01 23,2020 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1011961

Hofer Andreas60 23:02,43 22,1421 Naturfreunde Öpping 1141963

Langsenlehner jr. Hermann42 23:57,76 21,2922 Privatfahrer 1171963

Neumayer Hermann101 24:23,29 20,9223 GourmetfeinWels 1191957

Hartl Wolfgang67 25:33,56 19,9624 RC-Kiberg 1241954

Schauer Josef12 26:00,18 19,6225 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1251961

Fritz Manfred37 27:54,46 18,2826 RC 127 1261963

Hofer Franz69 28:25,22 17,9527 RC-Kiberg 1291960

Herren Altersklasse III
Arzt Hans119 18:37,09 27,391 RC Bischofshofen 341948

Meyer Karl82 20:17,81 25,142 Askö TEAM ESV Linz 591951
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Mayrhofer Rupert97 20:42,09 24,643 RC ARBÖSK VÖEST 691953

KARL August13 22:12,60 22,974 Radclub Bad Mühllacken 1041953

Grasböck Josef75 22:41,71 22,485 Union Bad Leonfelden 1111943

Hartl Alfred70 28:03,28 18,186 RC-Kiberg 1271952

Tandem
Zeininger + Fiederhell Dieter + Gerhard110 31:04,79 16,421 Radclub walding 136
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Bike & Fun Vereinswertung

Sportunion Bike & Fun Damen
Pühringer Elisabeth16 22:09,54 23,021 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1964

Eckerstorfer Evelyn138 22:09,93 23,022 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1980

Gahleitner Sonja24 24:54,91 20,483 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1972

Neumüller Laura9 28:32,74 17,874 Sportunion Bike & Fun St. Peter 2001

Hartl Katharina4 30:44,89 16,595 Sportunion Bike & Fun St. Peter 2002

Schauer Andrea11 35:52,87 14,226 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1964

Sportunion Bike & Fun Herren
Wolfesberger Karl141 17:52,72 28,541 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1962

Gahleitner Horst31 18:21,30 27,792 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1979

Pühringer Karl28 18:57,23 26,913 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1967

Luger Stefan122 19:05,28 26,724 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1965

Breuer Gerald21 19:12,04 26,565 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1987

Neumüller Ernst20 19:47,23 25,786 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1968

Schaubmaier Fritz23 19:51,93 25,697 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1965

Luger Alexander6 20:47,45 24,548 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1994

Viehböck Wilhelm22 20:47,83 24,549 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1967

Luger Michael5 20:49,14 24,5010 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1996

Ortner Stefan17 20:50,42 24,4811 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1967

Ortner Kevin14 21:08,59 24,1312 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1998

Pühringer Thomas18 21:35,18 23,6313 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1991

Rammelmüller Christian25 21:55,61 23,2714 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1972

Schürz Franz27 21:59,01 23,2015 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1961

Schauer Josef12 26:00,18 19,6216 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1961

Schauer Jonas10 36:52,02 13,8317 Sportunion Bike & Fun St. Peter 2006

Sportunion Bike & Fun St. Peter bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen schönen Saisonausklang. Vielen Dank auch an alle unsere Helfer sowie an 
alle Sponsoren.
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